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Fakturagni adresa;
Kongresové centrum Praha a.s.,
5. kvéina 65,140 21 Praha 4
Misto podnikani:
Holiday inn Prague Congress Cenire,
Na Pankraci 15/1684, 140 21 Praha 4
1IC0:63080248  DIC.CZ63080249

OBJEDNACI NAVRH:

[ ] 0% %o

Bankovni spojeni:

Komesénl banka n.s., Na Prikops 33/969, 11407 Praha I, 6der:¢.0.:107-6845560277 / 0100 CZK

Objedndvku vystavil:

Tom4s Oklesték

10.8.2016

Patum:

Tel.: l Mobil:

| 739 539 118

Usek hotelu: F&B

Dodavatel: Mf-Isving € .r.0.

Mobil: | [ Tel:

Iih/mér.?};q'ad, 24317, }Lly €0 475 194 77

Fax:

MnozZstvi;

Nazev:

Pfedpokladana
cena za ks:

Pfedpoklidani
cena celkem:

Chaffing dish GN 1/1

103 672,80 K¥

0,00 K&

0,00 K&

0,00 K¢

0,00 K&

0,00 K&

0,00 K¢

0,00 K&

0,00 K&

0,00 K&

0,00 K&

0,00 K¢

0,00 K¢

0,00 K&

0,00 K&

0,00 K¢

0,00 K¢

0,00 K¢

0,00 K¢

0,00 K&

0,00 K¢

0,00 K¢&

Celkem predpoklidand cena bez DPH:

. 103 672,70 K&

Objedndvka se povaZuje zz platnou pouze po Vasem pisemném potvrzeni na mail karel benak@holidayinn cz
Na fakturu udévejte Hslo téta objednavky.
V ptipad uhrazené 24lohy, 24déme o zoslanl dafového dokladu

Schvilil:

Podpis: Petr Jirkal

Schvilil - Generdlni Feditel:

Petr Veselﬂ

/7

VA4

Kepfe povinn’?ényslu zakona &. 340/2015 Sb. (zakon o registrﬂ smiuv),

uvefejfiovat v regist

smiluv smlouvy, jestlize vyse hodnoty jejich pfedmétu je vyssi nez

50.000,- K¢ bez DPH.

verze1,12,.2010

Stranka 1

10.8.2016



POTVRZEN]I OBJEDNAVKY
Vase objednavka je vedena pod &islem: PO121810201

FINRATTARA

Strana: 11
Dodavatel: iﬂdbératel:
MB-SVING s.ro. | Holiday Inn Prague Congress Centre
| V mokfinach 283/8 Na Pankraci 15/1684 ,
(14700  Praha 4 - Hodkovigky 14000  Praha 4
Czech republic Czach republic
Vyfizuje:  Ondrej Horky | Wtizuje:
Tel.: 272090814 I€: 47549891 Tel.: +420 606 685 468 i 63080249
Fax: 272090812 DIC: C247549891 Fax: DI CZ63080249
Banka: Komerénl banka Banka:
C.uttu: 217440111 /0100 Swift: KOMBCZPPXXX C.attu ! Swift:
IBAN: €206 0100 0000 0002 1744 0111 IBAN:
Sidlo; MB-SVING s.r.0.,V mokiinach 283/8 Praha 4 - Sidlo: Kongresové centrum Praha, a.s.,5. kvétna 1640/65
Hodkovitky 147 00 Czech republic Praha 4 140 00 Czech republic
| Zapsano u Mastského soudu v Praze, spis.znatka C 21587
Registraénl gislo distributora iihu: ADLOD18
Vaie objedndvka: 08016 Ze dne: Vystavil(a); Ondre] Horly B D‘:u.m 1182016
Fakturovat: S dani Vate cena Nage abj, &.: FO121810201 Doprava: 11203
Adresa dodénl; Hotel Holiday Inn, Na Pankric) 15/684, Praha 4, 140 00
Ketalogové Elslo Popls Mnolstvl Cena bez DPH Rid. sleva % Cena po sl. bez DPH Celkem bez DPH BPH%
12404 chaflng dish GN 11 GLOBE 91 - viko nerex/
150628 sklo
12296 :
134283 rametek pro Induként plotymku
12295 "
134262 plotynka Induk&ni 900 W s reguldtorem
Celkové hodnota objedndvky s DPH v: CZK 125 444.00
CZK 103 672.80

Celkovd hodnota objednavky bez DPH v:

&.0bj; 08016

24ddme o akcaptovani této objednavky do 2 dnd,
Pfi neakceptovan 1éto objednévky do 2 dni nemiifeme dodr2et plislibané datum dodénl.



Tomas Oklesték
Food and Beverage Service Manager
HOLIDAY iNN Prague Congress Centre

HOLIDAY INN Prague Congress Centre
Kongresové eentrum Praha a.s.

5. kvétna 1640 65, Nusle, 140 00 Praha 4
Misto podnikdni:

Holiday Inn Prague Congress Centre

Na Pankraci 15/16843

140 21 Praha 4

Czech Republic

IC0: 63080249 DIC: 263080249

T: +420 296 895 01

M: +420 739 539 118

F: +420 296 895010

E: tomas oklestek@holidayinn.gz
www.holidavinn.cz

GPS CZ: 50°03'40.245" N, 14°25'38.356" E
GPS US: 50.0611801° N, 14.4273214° E

Holiday Inrv
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Corne and taste

SUMME R MENC

by Tomids Pachddek, Execistive Chef.

Taento hotel je vlastnén a provozovan Kongresovym centrem Praha, a.s. pod licenci IHG Hotels Limited.

Tento e-mail a jakékohv k nému pfipojené soubory jsou diiveérng a jsou uréeny k uitl pouze jeho zamy3lenymi adresaty. Mohou obsahovat
interni informace Konpresového centra Praha, a.s., plipadné& informace chranéné v souladu s piisluinymi pravnimi pledpisy. Pokud nejste
osobou, které je tato zprava uréena informujeme Vas timto, 2e jeji daldi 3(feni jakoukoli formou nebo jeji zvelajnéni je piisné zakazano. Pokud
jste obdrZeli tute e-mailovou zpravu nedopatfenim, prosime, oznamte tuto skuleénost neprodlend odesilatefi, ij Kongresovému centru Praha,

a.5. a poté ji vymadte z Vaseho systému
Kongresové cenirum Praha, a.s Vas dale upozoriije, 2e pfi plenosu e-mailovych zprav maZe dojit k zasahu neopravnéné osoby. E-mailové

zpravy mohou byl neopravnénou osobou zeiména prefleny, 2adr2eny, pozménény, ztraceny, zniteny & mohou obsahovat viry
V ZAJMU OCHRANY ZIVOTNIHO PROSTREDI PROSIME, NETISKNETE TENTC EMAIL, POKUD TO NENI NUTNE.

From: Ondfej Horky [mailto:o.horky@sving.cz)
Sent: Thursday, August 11, 2016 12:06 PM

To: Tomas Oklesték <oklestek@hglidayinn.cz>
Cc: 'Karel Benak' <benak@holidayinn.cz>; 'Petr Jirkal' <jirkal@holidavinn.cz>
Subject: Re: FW: NABIDKA

Dobry den pane Oklestku,

diky moc za zaslani objednavky, jeji potvrzeni Vam posilam v piiloze tohoto emailu.



S podminky Vasi objednavky souhlasim, bohuZel jsem u ni jen nenaSel objednavkové islo,
které ma byt dle objednavky uvedeno na koneéné fakture.

S pozdravem

Ondrej Horky
Obchodni oddéleni

MB - vaNG S.I'.0.
Primyslova 1523
198 00 Praha 9

GSM: (+420) 608 074 139
Tel.: (+420) 272 090 810-1
Fax: (+420) 272 090 812
e-mail: 9.horky@sving.cz
www.sving.cz

i AKCNI NABIDKA

= EEEy

UBROUSKY DO ZASOBRNIKU

Dne 11.08.2016 v 11:41 Toma$ Oklesték napsal(a):
Dobry den, pane Horky,

Dle telefonického rozhovoru zasilam objednavku na chaffing dish, viz pfiloZena Vaie
nahidka.
V dalsi priloze je priloZen podepsan nas navrh objednavky.

Prasim o zasidni Vaieho formuldfe potvrzeni objednavky, ktery Vam nasledné
potvrdim. Stejny jste posilal na voziky.

Déle prosim o potvrzeni {souhlas) se zvefejnénim objednavky na internetovych
strankdch. Viz véta nie.

KCP je povinno ve smyslu zékona €. 340/2015 Sb. (zdkon o registru smluv),
uverejiiovat v registru smluv smlouvy, jestlize vy3e hodnoty jejich pfedmétu je vy3si
nei 50.000,- K& bez DPH.

Predem dékuji za spolupréci a s pfanim pfijemného dne

Tomas Oklesték
Food and Beverage Service Manager
HOLIDAY INN Prague Congress Centre

HOLIDAY INN Prague Congress Centre
Kengresové centrum Praha a.s.
5. kvétna 1640 65, Nusle, 140 00 Praha 4



